אין באמור בכדי להוות התחייבות
להשגת תשואה כלשהי. אנליסט אי.אם.אס – שירותי ניהול השקעות בע"מ לא תהא אחראית בכל צורה שהיא לנזק או הפסד שיגרמו משימוש בעלון זה או מהסתמכות על

הכתוב בו. פניה זו הינה בדיוור ישיר בתוקף מאגר הלקוחות של אנליסט אי.אם.אס – שירותי ניהול השקעות בע"מ שמספרו: 700042232 ובהתאם להוראות חוק הגנת הפרטיות,
תשמ"א – 1981. ט.ל.ח.

בהחלט. למי שמאמין שתושג פשרה מוסכמת, גלומות הזדמנויות הן בשוק האג"ח וגם בשוק המניות, שמאוד
הוזל בחודשים האחרונים. מי שמעריך שלא תושג פשרה בנוגע לרפורמה יכול להתמקד באגרות חוב במח"מ

)משך הזמן עד לפדיון איגרת החוב( של עד 4 שנים ולהתרחק מאגרות חוב עם מח"מ של יותר מ-4 שנים,
שעלולות להיות מושפעות לרעה אם תחול עלייה מתמשכת בפרמיית הסיכון של ישראל.